
Coupe des Rois et des Reines
GOLF DE ROUEN MONT ST AIGNAN - 12.01.2025

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 TRAN MINH, Kim TERRE BLANCHE 5,9 20 20

2 --- ILLES, Matthieu ROUEN 23,4 19 19

3 --- GRIGNON, Alain ROUEN 4,5 17 17

4 --- BERRUBE, Philippe ROUEN 8,0 17 17

5 --- COLLETTA, Mathieu ROUEN 17,0 16 16

6 --- PIGEON, Maxime ROUEN 8,7 15 15

7 --- HENRY, Frederic ROUEN 18,1 14 14

8 --- SAUBRY BOBET, Marc ROUEN 10,2 13 13

9 --- LE PRINCE, Bertrand ROUEN 17,9 13 13

10 --- COLLET, Bruno ROUEN 21,2 12 12

11 --- SCHUHL, Mathieu ROUEN 18,2 12 12

12 --- COURBOILLET, Didier ROUEN 23,8 10 10

13 --- DELAFOSSE, Michel ROUEN 17,2 10 10

14 --- DE SAINT ANGEL, Hugues HOULGATE 23,4 10 10

15 --- KERVARREC, Paul ROUEN 21,5 9 9

16 --- SCHUHL, Samuel ROUEN 14,8 9 9

17 --- TOUGARD, Arnaud ROUEN 21,5 9 9

18 --- GAUDRAY, François ROUEN 21,5 8 8

19 --- GOSSEZ, Eliott ROUEN 35,6 8 8

20 --- BAUDEU, Eric ROUEN 36,0 6 6
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 THURET, Maryline ROUEN 9,6 19 19

2 --- FOURNEYRON, Valerie ROUEN 10,6 16 16

3 --- TRAN MINH BESSON, Amandine TERRE BLANCHE 11,2 15 15

4 --- RAULET, Laurence ROUEN 18,0 14 14

5 --- LE PRINCE, Christine ROUEN 8,7 13 13

6 --- GODIN, Marie-Claire ROUEN 16,0 12 12

7 --- CHEVALLIER, Christine ARNOUVILLE 17,0 12 12

8 --- BAYART, Patricia ROUEN 19,7 10 10

9 --- ASSAUD, Stéphanie ROUEN 10,3 9 9

10 --- VERT, Yane ROUEN 19,1 9 9

11 --- KERVARREC, Agnes ROUEN 19,2 9 9

12 --- MANGE, Marie ROUEN 25,7 7 7

13 --- LE DOUAREC, Anne ROUEN 36,0 7 7

14 --- LAKE, Philippa ROUEN 30,4 7 7

15 --- GOMEZ, Jacqueline ROUEN 22,3 7 7

16 --- GODARD, Christine ROUEN 19,7 6 6

17 --- DE MONCLIN, Catherine ROUEN 36,0 6 6

18 --- POZET, Marilyn ROUEN 36,0 6 6

19 --- GENTY, Pierrette ROUEN 35,6 5 5

20 --- COLLET, Murielle ROUEN 33,6 5 5

21 --- GAUDRAY, Christine ROUEN 36,0 4 4

22 --- THIEBOT, Brigitte ROUEN 23,7 4 4

23 --- HAMEL-LALANNE, Sylvie ROUEN 33,4 3 3

24 --- PORTIER ROUAUX, Florence ROUEN 25,8 2 2

25 --- OBADIA, Guilhemne ROUEN 36,0 0 0
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 ILLES, Matthieu ROUEN 23,4 32 32

2 2 GOSSEZ, Eliott ROUEN 35,6 27 27

3 --- COLLETTA, Mathieu ROUEN 17,0 26 26

4 --- HENRY, Frederic ROUEN 18,1 26 26

5 --- BAUDEU, Eric ROUEN 36,0 25 25

6 --- COLLET, Bruno ROUEN 21,2 25 25

7 --- LE PRINCE, Bertrand ROUEN 17,9 23 23

8 --- COURBOILLET, Didier ROUEN 23,8 22 22

9 --- TRAN MINH, Kim TERRE BLANCHE 5,9 22 22

10 --- SCHUHL, Mathieu ROUEN 18,2 22 22

11 --- DE SAINT ANGEL, Hugues HOULGATE 23,4 21 21

12 --- BERRUBE, Philippe ROUEN 8,0 19 19

13 --- GAUDRAY, François ROUEN 21,5 19 19

14 --- TOUGARD, Arnaud ROUEN 21,5 19 19

15 --- GRIGNON, Alain ROUEN 4,5 18 18

16 --- KERVARREC, Paul ROUEN 21,5 18 18

17 --- DELAFOSSE, Michel ROUEN 17,2 18 18

18 --- PIGEON, Maxime ROUEN 8,7 17 17

19 --- SAUBRY BOBET, Marc ROUEN 10,2 16 16

20 --- SCHUHL, Samuel ROUEN 14,8 14 14

Page 3 sur 4
12.01.2025 16:37



Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 LE DOUAREC, Anne ROUEN 36,0 25 25

2 2 RAULET, Laurence ROUEN 18,0 25 25

3 --- LAKE, Philippa ROUEN 30,4 24 24

4 --- GODIN, Marie-Claire ROUEN 16,0 23 23

5 --- THURET, Maryline ROUEN 9,6 23 23

6 --- CHEVALLIER, Christine ARNOUVILLE 17,0 23 23

7 --- DE MONCLIN, Catherine ROUEN 36,0 23 23

8 --- BAYART, Patricia ROUEN 19,7 23 23

9 --- HAMEL-LALANNE, Sylvie ROUEN 33,4 22 22

10 --- FOURNEYRON, Valerie ROUEN 10,6 21 21

11 --- KERVARREC, Agnes ROUEN 19,2 21 21

12 --- POZET, Marilyn ROUEN 36,0 21 21

13 --- COLLET, Murielle ROUEN 33,6 20 20

14 --- TRAN MINH BESSON, Amandine TERRE BLANCHE 11,2 20 20

15 --- MANGE, Marie ROUEN 25,7 19 19

16 --- GAUDRAY, Christine ROUEN 36,0 19 19

17 --- VERT, Yane ROUEN 19,1 19 19

18 --- GODARD, Christine ROUEN 19,7 17 17

19 --- LE PRINCE, Christine ROUEN 8,7 16 16

20 --- GENTY, Pierrette ROUEN 35,6 16 16

21 --- GOMEZ, Jacqueline ROUEN 22,3 16 16

22 --- PORTIER ROUAUX, Florence ROUEN 25,8 15 15

23 --- ASSAUD, Stéphanie ROUEN 10,3 13 13

24 --- THIEBOT, Brigitte ROUEN 23,7 13 13

25 --- OBADIA, Guilhemne ROUEN 36,0 9 9
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Total : 90 joueurs


